
 

 

 

Stockholm 2011-11-24 

Kommentar med anledning av Skolinspektionens beslut efter tillsyn av Klara Norra Gymnasium 

och Stockholms Internationella Restaurangskola den 23 november 2011 

Det huvudområde för förbättring som lyfts fram i beslutet om Theducations två gymnasieskolor är 

att samtliga elever ska uppnå grundläggande behörighet till högre studier. Det mål om 100 % 

högskolebehörighet som tydliggjorts i samband med den nya skollagen är ännu ej uppfyllt av 

Theducations skolor.  

Den nya skollagen trädde i kraft i juli i år och de mer detaljerade direktiven som beskriver lagens 

implementering i skolmiljön kom först i slutet av september. Theducations två skolor, Klara Norra 

Gymnasium och Stockholms Internationella Restaurangskola, är två av de första gymnasieskolorna 

som synas av Skolinspektionen efter den nya skollagens inträde. Skolorna har inlett ett arbete med 

att anpassa skolornas verksamhet utifrån den nya lagen och dess riktlinjer. 

- Skolinspektionens slutsatser ger oss ett viktigt stöd i det fortsatta arbetet mot 100 % 

uppfyllelse av skolans mål avseende högskolebehörighet. Ett arbete som jag tillsammans 

med våra skickliga rektorer och pedagoger ägnar mycket engagemang åt. Vi ser fram emot 

fortsatt arbete med att ytterligare förbättra vår kvalitet och i det arbetet är 

Skolinspektionens beslut efter tillsynen ett värdefullt redskap, säger Gabriella Nylander, 

gymnasiechef. 

Frågor av stor vikt där vi inte har erhållit kritik vid inspektionen rör frågor som behörighet, 

rektorernas kompetens, undervisningens kvalitet, studiero och studiemiljö på skolorna samt resurser 

i övrigt för genomförande av undervisningen. Noterbart är även att skolorna har uppfyllt samtliga 

krav avseende bland annat specialpedagogiska resurser och elevhälsa fram till att den nya lagen 

trädde i kraft per den 1 juli 2011. 

 

Vid frågor vänligen kontakta Anna Ternberg, rektor Stockholms Internationella Restaurangskola 

070 - 346 25 86 eller Catarina Svärd, rektor Klara Norra Gymnasium 070 - 367 00 54. 

 

 


